

## ADY MOZI IDEIGLENES ÁLLAGMEGÓVÁSÁNAK TERVEZETT KÖLTSÉGE

sor-szám	tételszám, megnevezés	menyiség	egység	egységár	nettó költség
1.	15-012-006.2 Zsaluzás és állványozás Könnyű állványszerkezetek Homlokzati csőállvány állítása állványcsőből mint munkaállvány, szintenkénti pallóterítéssel, korláttal, lábdeszkával, kétlábás, 0,60-0,90 m padlószélességgel, munkapadló távolság 2,00 m, 2,00 kN/m <sup>2</sup> terhelhetőséggel, állványépítés MSZ és alkalmazástechnikai kézikönyv szerint, <b>6,01-12,00 m munkapadló magasság között</b>	269.90	m <sup>2</sup>	1 644.63 Ft	443 884 Ft
2.	36-002-011.1-0414762 Építőmesteri munkák Vakolás és rabicolás Előkészítő munkák, alapozók, előfröcskölők, gúzrétegek, külső-belső vakolatokhoz Tapadóhíd képzése gyári zsákos gúzanyaggal, kézi erővel <b>LB-Knauf Gúzoló,</b>	410.70	m <sup>2</sup>	607.50 Ft	249 500 Ft
3.	36-005-001.1.1.1.1-0414710 Építőmesteri munkák Vakolás és rabicolás Homlokzatvakolatok, előkevert gyári szárazhabarcsból Homlokzati alapvakolat réteg készítése kézi felhordással, előkevert normál szárazhabarcsból, sima, normál mész-cement vakolat, 2 cm vastagságban <b>LB-Knauf Prémium kézi alapvakolat, Cikkszám: 215011</b>	382.40	m <sup>2</sup>	4 032.75 Ft	1 542 124 Ft
4.	36-005-001.1.1.1.1-0414722 Építőmesteri munkák Vakolás és rabicolás Homlokzatvakolatok, előkevert gyári szárazhabarcsból Homlokzati alapvakolat réteg készítése kézi felhordással, előkevert normál szárazhabarcsból, sima, normál mész-cement vakolat, 2 cm vastagságban <b>LB-Knauf Lábazati alapvakolat, fagyálló, Cikkszám: 212111</b>	28.30	m <sup>2</sup>	4 755.25 Ft	134 574 Ft
5.	36-090-001.2.2-0550080 Építőmesteri munkák Vakolás és rabicolás Javítási és pótlási munkák Vakolatjavítás homlokzaton, a meglazult, sérült vakolat előzetesleverésével, durva, sima kivitelben, hiánypótlás 5-25% között <b>Hvh5-mc, kültéri, vakoló cementes meszhabarcs meszpéppel</b>	269.90	m <sup>2</sup>	644.75 Ft	174 018 Ft
6.	47-013-001.2.1.1.2 Szakipari munkák Felületképzés (festés, mázolás, tapétázás, korrózióvédelem) Homlokzatfestések Mészfestések, korszerű gyári készrekevert magas vízgőzáteresztő képességű fehér vagy színes mészfestékekkel, vakolaton, két rétegben, <b>tagolt sima felületen</b>	680.60	m <sup>2</sup>	693.75 Ft	472 166 Ft
7.	43-003-010.1.3.1-0149641 Szakipari munkák Bádogozás Szegélyek és hajlatok Kétvázorros falfedés, egyenesvonalú kivitelben, bevonatos alumínium lemezből, 50 cm kiterített szélességig <b>Kétvázorros falfedés PREFALZ alumínium szalagból fényes felülettel, 0,7 mm vtg., Ksz: 25 cm</b>	147.90	m	4 584.69 Ft	678 075 Ft
8.	48-005-001.1.1.1.1-0095372 Szakipari munkák Szigetelés Csapadékvíz-szigetelések Csapadékvíz elleni szigetelés; Bitumenes lemez szigetelés aljzatának kellősítése, egy rétegben, vízszintes felületen, oldószeres hideg bitumenmázzal (száraz felületen) <b>BAUDER BURKOLIT V oldószeres bitumenmáz</b>	908.70	m <sup>2</sup>	362.00 Ft	328 949 Ft
9.	48-005-001.90.4-0414967 Szakipari munkák Szigetelés Csapadékvíz-szigetelések Csapadékvíz elleni szigetelés; Tetőszigetelő rendszer készítése EPDM vízszigetelő lemezzel, min. 2,5 mm vastagságban, öntapadó lemezzel <b>RESITRIX SK, bitumennel társított EPDM szigetelő lemez, öntapadó alsó felülettel; vtg.: 2,5mm (tekercsm.: 1mx10m); Cikkszám: PDT10108189</b>	908.70	m <sup>2</sup>	11 087.13 Ft	10 074 870 Ft
Nettó költség összesen					14 098 161 Ft
Áfa					3 806 504 Ft
Bruttó költség összesen					17 904 665 Ft